
 1 

ČR – Okresní soud v Karlových Varech 

Moskevská 17, Karlovy Vary 
                                      

 

Změny rozvrhu práce pro rok 2013  

45 Spr 323/2013 

S ohledem na organizační a personální změny u soudu dochází ke změně rozvrhu práce       

pro rok 2013 (dále také jen „RP“). Úpravy RP a jejich rozsah je následující.  

 

1. 

Změna příjmení 

Na straně 8 RP dochází ke změně příjmení u Věry Bečkové, vedoucí kanceláře a osoby 

zastupující ostatní vedoucí kanceláře. Příjmení Bečková se nahrazuje příjmením Rovenská.    

 

2. 

V části C. na straně 6 rozvrhu práce se doplňuje následující ustanovení 

„Do senátu 1 T nebudou zapisovány věci, ve kterých někoho z účastníků řízení zastupuje 

advokátní kancelář JUDr. Milan Zeman.“  

 

3. 

Na straně 15 RP se u senátu 43 C/EVC,  143 EC, předseda senátu Mgr. Petr Vošta, doplňuje 

obor působnosti o následující znění – „Vyřizuje věci Nc.“ 

 

4. 

Na straně 16 až 18 RP se v části „Věci občanskoprávní-sporné se přidělují k vyřizování podle 

těchto zásad“ provádí následující změny 

- v odstavci a) se bez náhrady vypouští 1. věta – „Věci C,  EC a Nc   se přidělují do senátu 

rovnoměrně do všech senátů, kromě senátu 10 – 40% nápadu, s účinností od 1.2.2012    

do senátu 10 – 50% nápadu.“ 

- v odstavci i) se vypouští bez náhrady následující část věty – „kdy 1. věc bude zapsána    

po tomto datu do senátu, jež pořadovým číslem následuje po senátu, kterému EVC jako 

poslednímu byla přidělena v roce 2011.“ Nové znění odstavce bude následující – „Věci 

EVC se přidělují cyklicky všem senátům, s výjimkou senátu 44 C, a to po jedné věci      

od data 1.1.2012 bez časového omezení pro jednotlivé roky.“ 

- odstavec k) ve znění „Neskončené věci senátu 10 C po Mgr. Pektorovi přebírá 1/3 senát 

10 C Mgr. Magliové a 2/3 senát 46 C Mgr. Mahra, a to od nejstarší věci, kdy do senátu   

10 C Mgr. Magliové bude zapsána 1 věc, do senátu 46 C Mgr. Mahra následující 2 věci, a 

tak to bude pokračovat až do úplného přidělení neskončených spisů ze senátu 10 C         

po Mgr. Pektorovi z výkazu k datu 31.12.2011.“ se vypouští celý bez náhrady 

- odstavec o) ve znění „Veškeré věci po JUDr. Emě Tomšové, Ph.D. přebírá dnem 

24.7.2012 Mgr. Petr Vošta.“ se vypouští celý bez náhrady 

 



 2 

5. 

Na straně 26 RP se ve výčtu osob soudních vykonavatelů vypouští jméno Martin Hájek. 

V souvislosti se změnou uvedenou v předchozí větě se dále upravuje způsob zastupování a 

 obor působnosti následujícím způsobem. 

 

Soudní oddělení 

Funkce  

Jméno 

Zástupce 

O b o r   p ů s o b n o s t i : 

 

Soudní 

vykonavatel 

 

 

 

Emanuel EGERMAIER 

 

Vladimír VANĚK 

zástup pro úkony dle § 

46,    odst. 2, písm. b) a c) 

jednacího řádu pro 

okresní a krajské soudy  

Vykonává práce dle § 46 a násl. jednacího 

řádu a o.s.ř. 

Je uživatelem inf.systému CEO. 

 

 

6. 

Na straně 25 RP se u pana Vladimíra Vaňka, VSÚ, doplňuje obor jeho působnosti                   

o následující větu – „Zastupuje soudního vykonavatele při zajištění úkonů dle § 46, odst. 2, 

písm. b) a c) jednacího řádu pro okresní a krajské soudy. V případě potřeby provádí uvedené 

úkony rovněž v době přítomnosti soudního vykonavatele společně s ním.“  

 

7. 

Na straně 31 RP se rozšiřuje výčet vymáhajících úředníků o pana Emanuela Egermaiera         

v následujícím znění. 

 

Jméno, příjmení 

Funkce  

Zástupce O b o r   p ů s o b n o s t i : 

 

Emanuel 

EGERMAIER 

vymáhající úředník 

Bc. Tomáš VEČERKA 

Ivana ŠÍROVÁ 

Provádí vymáhání pohledávek Ntř, trest 

domácího vězení.  Je uživatelem inf.systému 

CEO. 

 

8. 

Na straně 31 RP se u paní Ivany Šírové, pokladní a vymáhající úřednice a Bc. Tomáše 

Večerky, vymáhajícího úředníka rozšiřuje výčet zastupujících osob pro vymáhání o jméno 

Emanuel Egermaier. 

 

9. 

Na straně 27 RP se z výčtu osob zajišťujících chod vyššího podacího oddělení vypouští jméno 

Martina Vochomůrková. 

 

 

 

Karlovy Vary, dne 31.1.2013 

                                                                                              JUDr. Dagmar    M i k o l á š o v á  

    předsedkyně okresního soudu 


